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Mango para arranque
Características:
• Tipo “T”
• Mango plástico

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

16MANGO-010CH S/N  $10.21
Código Número Precio

81mm
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Mangos para arranquesJuegos de reparación -Seguros para trinquetes - Trinquetes - Resortes - Cuerdas

No Original: Aplicación:
Ariens
• 07501900
MTD
• 731-0108
Troy-Bilt
• 1719268
• 731-0108

• Ariens
• Troy-Bilt

Mango para arranque

Características:
• Tipo “T” 
• Mango de plástico

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

16MANGO-005TE B-015
Código Número Adaptable Precio

ARIENS  $15.66 

38mm

No Original: Aplicación:
B&S: 
• 393152
• 4119
J. Deere: 
• AM37265
• M12887

• B&S

Mango para arranque
Características:
• Tipo “T”
• Mango plástico y goma

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

16MANGO-002FL 176-105 B&S  $44.08 
Código Número Adaptable Precio

54mm
Aplicación:

No Original:

B&S: 
• La mayoría de
  los modelos; para
  motores de 
  3,5 a 18 HP

B&S:
• 4130
• 490652
• 66728

Mango para arranque 
Características:
• Tipo “T” largo
• Mango de hule con
   perno metálico

John Deere:
• AM116693
• ET12235
• M128887

• M81545
• PT12163
• PT13887

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

16MANGO-004TE 15-1033P
Código Número Adaptable Precio

B&S  $47.56 

66mm

No Original: Aplicación:
B&S: 
• 280036
• 280121
• 393152
• 491288

B&S: 
• Motores
   de corte
    vertical

Mango para arranque
Características:
• Tipo “T”
• Mango plástico 

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

16MANGO-001TE 31422 B&S  $17.28 

Código Número Adaptable Precio

J.Deere: 
• M128887
• M81547
• PT9915

65mm

No Original: Aplicación:

No Original:

No Original:

No Original:

Aplicación:

Aplicación:

Aplicación:

J. Deere: 
• AM30965
• M79474
Tecumseh:
• 590387

Kawasaki: 
• FB460V
• FC420V
• FH500V

Stihl:
• 4130-195-3400

B0BZ7LKFW5

Honda:
• 28461-ZE1-003

• Honda

Stihl:
• FC44
• FS36
• FS40
• FS44

adecuado para cortacésped, 
motosierras, generadores, 
pulverizadores, bombas de agua, 
motores a gasolina de 7.5 CV

Mango para arranqueMango para arranque

Mango para arranque 

Características:Características:

Características:

• Tipo “T”
• Mango hule 
   con palanca metálica 

• Plástico

• Tipo “T”
• Mango hule

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.Unidad: 1 pieza.  Master: 1 piezas.

23EMPU4130195 FS36

Código Número Adaptable

Adaptable

Precio

STIHL

UNIVERSAL

 $37.12 16MANGO-006TE

16MANGO-008CH

B-904 (15-1099A)

S/N

Código

Código

Número

Número

Adaptable Precio

Adaptable Precio

TECUMSEH  $91.64 

HONDA  $19.72 

Toro: 
• CCR2016
• CCR3652

61mm

74mm

47mm

MANGOS
DE ARRANQUES
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